

### Item n° 1

**Descrição:** CANALETA DIVERSAS

**Quantidade:** 15 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 11,3333 **Valor total estimado:** R\$ 170,00

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 15 **Valor unitário homologado:** R\$ 7,00

**Valor total homologado:** R\$ 105,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 48.498.446/0001-14

**Nome ou razão social do fornecedor:** D.S GRACIANO LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

### Item n° 2

**Descrição:** CABO CCI

**Quantidade:** 300 **Unidade de medida:** M **Valor unitário estimado:** R\$ 1,184 **Valor total estimado:** R\$ 355,20

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 300 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,60

**Valor total homologado:** R\$ 180,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 48.498.446/0001-14

**Nome ou razão social do fornecedor:** D.S GRACIANO LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

### Item n° 3

**Descrição:** CONECTORES

**Quantidade:** 15 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 1,28 **Valor total estimado:** R\$ 19,20

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 15 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,25 **Valor total homologado:** R\$ 3,75

**Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 06.016.443/0001-57

**Nome ou razão social do fornecedor:** RENAN RAITANO PICCININ

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

### Item n° 4

**Descrição:** CONECTOR RJ 45

**Quantidade:** 15 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 10,9875 **Valor total estimado:** R\$ 164,81

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 15 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,50 **Valor total homologado:** R\$ 7,50

**Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 48.498.446/0001-14

**Nome ou razão social do fornecedor:** D.S GRACIANO LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

#### Item n° 5

**Descrição:** CAIXA DE SOBREPOR - 2 POSTOS

**Quantidade:** 15 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 9,6333 **Valor total estimado:** R\$ 144,50

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 15 **Valor unitário homologado:** R\$ 5,70

**Valor total homologado:** R\$ 85,50 **Ordem de classificação:** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 48.498.446/0001-14

**Nome ou razão social do fornecedor:** D.S GRACIANO LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

#### Item n° 6

**Descrição:** RACK 6U 19"

**Quantidade:** 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 511,00 **Valor total estimado:** R\$ 511,00

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 428,00

**Valor total homologado:** R\$ 428,00 **Ordem de classificação:** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 05.017.057/0001-17

**Nome ou razão social do fornecedor:** REALITY INFORMATICA BOITUVA LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

### Item n° 7

**Descrição:** CABO DE REDE

**Quantidade:** 305 **Unidade de medida:** M **Valor unitário estimado:** R\$ 2,395 **Valor total estimado:** R\$ 730,48

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 305 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,95

**Valor total homologado:** R\$ 594,75 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 48.498.446/0001-14

**Nome ou razão social do fornecedor:** D.S GRACIANO LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

### Item n° 8

**Descrição:** PATCH PANEL

**Quantidade:** 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 259,3333 **Valor total estimado:** R\$ 259,33

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 180,00

**Valor total homologado:** R\$ 180,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 06.016.443/0001-57

**Nome ou razão social do fornecedor:** RENAN RAITANO PICCININ

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

**Item n° 9**

**Descrição:** SWITCH 16 PORTAS

**Quantidade:** 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 631,3425 **Valor total estimado:** R\$ 631,34

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

**RESULTADO(S)**

**Quantidade homologada:** 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 559,00

**Valor total homologado:** R\$ 559,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 10.746.290/0001-70

**Nome ou razão social do fornecedor:** FELIPE JOIA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024